Estado de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Guiratinga

Instituto de Previdência Municipal de Guiratinga/IPMG/MT

Rua João Pessoa, nº 1098 – Centro – Guiratinga/MT – CEP: 78.760-000 – Fone: 66

3431 1074 http://previgga.groups.live.com

Resolução Normativa nº 001/2017, de 18 de agosto de 2017

Dispõe sobre a indicação do Tesoureiro

para movimentar as contas bancárias do

Instituto de Previdência Municipal de

Guiratinga/MT.

O Conselho Curador em vista do que prescreve o § 2º, inciso VI, o

inciso IV, ambos do Artigo 68, bem como, o inciso VII do Artigo 73,

adotou a seguinte Resolução Normativa, e eu, Marcus Vinícius Silva

Dias, Presidente, determino a sua publicação.

RESOLVEM:

Artigo 1º - Indicar o Senhor Marcus Vinícius Silva Dias, ocupante do cargo de

Presidente do Conselho Curador, para assinar e movimentar todas as contas

bancárias conjuntamente com o Diretor Executivo do Instituto de Previdência

Municipal de Guiratinga/MT;

Artigo 2º - O Tesoureiro não poderá ser remunerado pelo desempenho de suas

funções no Instituto.

Artigo 3º - Revoga – se as disposições em contrário e entra em vigor na sua

publicação.

Guiratinga(MT), 18 de agosto de 2017

 CONSELHO CURADOR:

JULIANA MACEDO KANEKO____________________________________

LUANE RIBEIRO GONÇALVES___________________________________

WALTER MARTINS DA SILVA___________________________________

DARIANY SUELLEN FERREIRA CUNHA__________________________

Ciente:

_____________________________________

LUIZ GUSTAVO RIBEIRO DE ANICÉSIO